O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de ELICLEI SOUZA DO NASCIMENTO, 
no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e 
setecentos reais) Objeto: Locação de um imóvel localizado no Povoado de Sapecado, Mulungu do 
Morro/BA, para funcionamento de uma turma de educação infantil da Escola Municipal Dom Pedro II. 
Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado

[...]

Dispensa nº 069/23.  

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de 
locação com o(a) Sr(a). ELICLEI SOUZA DO NASCIMENTO, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos 
reais) , perfazendo o valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) Objeto: Locação de um 
imóvel localizado no Povoado de Sapecado, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento de uma turma 
de educação infantil da Escola Municipal Dom Pedro II. Vigência: 09 (nove) meses, iniciando a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.